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دانشگاهدانشگاه f a r h i k h t e g a n o n l i n e

مهرماهسال14۰۰بودکهازسندتحولوتعالیدانشگاه

آزادرونماییشد؛سندیکهیکمسیرروشنودقیق

رابرایپنجسالآیندهواحدهایایندانشگاهمشخص

کردهاستکهواحدهامیتوانندبااجرایبندبهبندبه

سمتتحولحرکتکنند.امروزباگذشتکمترازدو

سالازتدویناینسند،بسیاریازاستانهاوواحدهای

ایندانشگاهنیزبااجرایبندهایمختلفآنتوانستهاند

درمسیردرستیازتولیدعلمروزوموردنیازدانشگاه

قرارگیرندوازبندبخشیازمشکلاتخودرهاشوند.

یکیازاهدافمهمیکهدراینسندذکرشده،کسب

درآمدهایغیرشهریهایاستکهبرایدانشگاهآزاد

محرومازبودجهدولتیبسیاراهمیتدارد.

امروزتکتکواحدهایاستانهایمختلفبستهبه

شرایطوموقعیتیکهدارند،ظرفیتهایینیزبرایتولید

درآمدپایدارغیرشهریهایخواهندداشت.استانمرزی

ایلامیکیازاستانهایمهموکمتربرخوردارکشور

استکهازظرفیتهایبالایگردشگرزیارتیونفتو

گازبهرهمنداست.دانشگاهآزادایناستانبابهرهگیری

ازاهدافسندتحولوتعالیپنجسالهواجرایبندهای

مختلفآنتوانستهکارهایمهمواساسیانجامدهد.در

اینگزارشگفتوگوییبابهروزناصری،رئیسدانشگاه

آزاداستانایلامدراینزمینهداشتهایمودربارهاقداماتی

کهسالگذشتهدرایناستانبرایتحققاهدافاینسند

راهبردیپنجسالهانجامشده،سوالاتیراپرسیدهایمکه

دراینگزارشآمدهاست.

  تحقق پیشرفت برنامه های دانشگاه 
زیر سایه سند تحول و تعالی

بهروز ناصری، رئیس دانشگاه آزاد واحد استان ایلام درخصوص 

اقدامات انجام شده در این استان برای رسیدن 

به اهداف سند تحول و تعالی در مدت 

یک سال گذشته، عنوان کرد: 

»همه برنامه ها و اقداماتی که 

در این استان پیگیری می شود، 

در چهارچوب موارد ذکر شده 

سند تحول وتعالی است که 

برای حوزه های آموزش، 

پژوهش، مدیریت مصارف 

و منابع در نظر گرفته 

شده است. از همه 

این موارد مهم تر با 

اجرای طرح ها 

و پروژه هایی 

در  که 

ین  ا

استان پیگیری می شود، گام های خوبی برای کسب درآمدهای 

غیر شهریه در استان ایلام برداشته شده است.«

او در ادامه به بیان جزئیات پیرامون طرح ها و پروژه های مختلف 

برای کسب درآمدهای غیرشهریه پرداخت و گفت: »در راستای 

رسیدن به درآمدهای غیرشهریه ای با همه واحدهای استان 

جلساتی برگزار شد که در آن جلسات، واحدها مکلف به استفاده 

از همه ظرفیت های خود برای این مهم شدند. به عبارت دیگر، 

واحدهای این استان باید بتوانند سهم استانی خود را در حوزه 

تولید افزایش دهند. بدین منظور در یکی از مجموعه های 

بی استفاده واحد ایلام یک سالن پرورش قارچ ایجاد شد و یکی 

از با کیفیت ترین قارچ های تولید کشور توسط این واحد امروز 

به بازار عرضه شده است.«

ناصری درمورد میزان قارچ تولید شده در واحد ایلام اظهار کرد: 

»درمدت زمان دوماهه حدود دوتُن قارچ از هفت تُن کمپوست 

برداشت شد. با توجه به کمپوست اولیه این میزان برداشت 

محصول تقریبا دو برابر بیشتر از میزانی است که به صورت 

معمول باید برداشت شود.«

  زائر سرای واحد مهران 
میزبان مسافران عتبات می شود

رئیس دانشگاه آزاد واحد ایلام ضمن تاکید بر اینکه سالانه 

میلیون ها نفر زائر از مرز مهران به سفر عتبات می روند، بیان کرد: 

»حضور زوار می تواند منبع درآمد خوبی برای استان و به خصوص 

واحد مهران باشد. با توجه 

به این امر، تامین 

مالی برای یک 

ن  ختما سا

و  ره  نیمه کا

ر  د ه  رها شد

ن  مهرا حد  وا

انجام شده تا 

یک زائرسرای 

امکانات  با 

اقامتی 

26 سوئیت، رستوران، 20 هکتار پارکینگ برای مسافران 

تاسیس شود. اقدامات لازم برای تاسیس این زائر سرا آغاز 

شده و به صورت شبانه روزی پیگیری می شود تا امسال به 

بهره برداری رسد.«

او در پاسخ به این سوال که به غیر از واحد مهران دیگر واحدهای 

استان ایلام چه اقداماتی برای کسب درآمدهای غیر شهریه 

داشته اند، بیان کرد: »به غیر از واحد آبدانان و مرکز شیروان 

چرداول که ساختمان ملکی و زمین کشاورزی ندارند، دیگر 

واحدها در این زمینه اقدامات خود را آغاز کرده اند. البته به 

این دو واحد نیز تاکید شده تا بیشتر تمرکز خود را روی برگزاری 

دوره های کوتاه مدت و مدارس عالی مهارتی گذاشته تا از این 

طریق کسب درآمد داشته باشند.«

ناصری در ادامه گفت: »مذاکراتی برای عقد قرارداد با شهرداری 

شهرستان دهلران آغاز شده تا تمام طراحی پارک ها و فضای 

سبز این شهرستان برعهده گروه معماری واحد دهلران قرار 

گیرد. از سوی دیگر دستور کار طرح راه اندازی گلخانه در واحد 

ایوان نیز صادر شده است. به بیان کوتاه تر هر زمین و فضای 

راکد دانشگاه آزاد  در سراسر استان ایلام با برنامه های مختلف 

متناسب با شهرستان خود مورد استفاده قرار گرفته است.«

  فعال سازی مجموعه های آزمایشگاهی 
در راستای سند تحول

رئیس دانشگاه آزاد واحد ایلام درخصوص فاز سوم اقداماتی 

که برای رسیدن به اهداف سند و تحول و تعالی در این 

استان انجام شده، عنوان کرد: »فعال سازی مجموعه های 

آزمایشگاهی واحدهای استان از دیگر اقداماتی است که 

به جد در دانشگاه آزاد استان پیگیری می شود. در این زمینه 

برنامه مدونی برای اعضای هیات علمی واحدها به خصوص در 

رشته شیمی تهیه شده که از آن برنامه به عنوان سند راهبردی 

استفاده می شود. برمبنای اهداف در نظر گرفته شده در این 

برنامه مدون از فضاهای آزمایشگاهی واحدها برای رسیدن 

به اهداف مورد تایید سند تحول تعالی از قبیل کارهای 

دانش بنیان و همچنین کسب درآمد مطمئن غیرشهریه باید 

استفاده درست شود.«

او درخصوص نحوه برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت 

مهارتی در این استان گفت: »دو سال گذشته تفاهمنامه ای 

با سازمان نظام مهندسی استان منعقد شد که براساس آن 

همه آموزش های کوتاه مدت این سازمان در واحدهای 

دانشگاه آزاد استان برگزار شود. با استفاده از این 

تجربه امسال مذاکراتی برای برگزاری دوره های 

مختلف کوتاه مدت با پالایشگاه و شرکت های 

نفتی و حتی با 12 دستگاه استان انجام شد و در 

نتیجه برخی از این مذاکرات تفاهمنامه هایی 

نیز منعقد شده است. البته باید در اینجا 

ذکر کرد که این استان چهارمین 

استان کشور است که مجوز برگزاری 

دوره های آموزشی کوتاه مدت حوزه 

علوم پزشکی از قبیل دوره های 

نسخه خوانی، کمک های اولیه، 

آموزش های کوتاه مدت تکمیلی 

دندان پزشکی را اخذ کرده 

است.«

  افزایش 20 رشته مهارتی 
به مجموع رشته های استان

ناصری با بیان اینکه یک تیم آمایش و احصای مشکلات در این 

استان وجود دارد و همه اقدامات استانی در راستای برنامه های 

آن تیم پیش می رود، گفت: »همه اقدامات از قبیل ایجاد 

رشته های مهارتی جدید، برگزاری دوره های آموزشی کوتاه مدت 

و کارهای اقتصادی همگی در راستای نتایجی است که این 

تیم به دست آورده است.«

رئیس دانشگاه آزاد واحد ایلام خاطرنشان کرد: »دانشکده 

مهارتی این استان در حال حاضر حدود 17 رشته در مقطع 

کاردانی دارد و درخواست افزایش 20 رشته دیگر نیز صادر 

شده است. این رشته ها همگی متناسب با نیازهای استان 

ایلام هستند و به نوعی بخش دیگری از نیازهای استانی را 

پوشش می دهند. همچنین در این حوزه، پیگیری های لازم برای 

تاسیس حداقل سه مدرسه مهارتی در سطح استان آغاز شده 

تا بخشی از آموزش های مهارتی دانشکده مهارت و کارآفرینی 

در کنار مرکز مهارت استان پیش برده شود.«

  دانشگاه آزاد اسلامی برترین نهاد 
در احصای مشکلات اجتماعی استان ایلام 

او درباره اقداماتی که برای اجرای طرح پایش در این استان 

انجام شده، توضیح داد: »بررسی مسائل اجتماعی و فرهنگی 

استان بیشترین تمرکز احصای مشکلات را از آن خود کرده 

است. با اقداماتی که در این زمینه انجام شده دانشگاه آزاد 

توانسته رتبه اول کشوری را درخصوص احصا و رسیدگی به 

مشکلات اجتماعی در بسیاری از شاخص های مختلف فرهنگی 

به خود اختصاص دهد. به بیان دیگر، امروز با انجام این 

اقدامات دانشگاه آزاد استان ایلام برترین نهاد استانی در 

احصای مشکلات اجتماعی و فرهنگی است. از سوی دیگر، 

برای احصای دیگر حوزه ها نیز مذاکراتی با سازمان مدیریت 

و برنامه ریزی استان با پیگیری های لازم انجام شده است.«

 ناصری اضافه کرد: »یک کارگروه استانی با حضور برخی از 

دستگاه های استان و دانشگاه آزاد در موضوع خانواده تشکیل 

شده است که جلسات آن در استانداری برگزار می شود. این 

تیم با تمرکز روی مسائل آسیب های اجتماعی یک کلینیک 

مشاوره و روان درمانی را تاسیس و گروه های حقوق، روانشناسی 

و جامعه شناسی را گرد هم آورده تا برای حل مشکلات اجتماعی 

استان اقدام کنند. در این زمینه تفاهم هایی با دستگاه های 

مختلف استانی مانند ستاد مبارزه با مواد مخدر نیز انجام شده 

تا مشکلات از روش های درست و دقیق حل شوند. اما باید 

دانست که مشکلات فرهنگی و اجتماعی استان زیاد بوده و 

اینکه یک دستگاه بتواند همه آنها را در مدت زمان محدود حل 

کند، توقع بجایی نیست؛ البته دانشگاه سعی کرده تا بیشترین 

اثرگذاری خود را در حوزه اجتماعی و خانواده داشته باشد.«

رئیس دانشگاه آزاد واحد ایلام ضمن بیان اینکه این استان 

یکی از مهم ترین استان های حوزه نفت و گاز کشور است، 

درباره اقدامات دانشگاه که برای این حوزه انجام داده، بیان 

کرد: »جلساتی با شرکت های پتروشیمی و پالایشگاه های نفتی 

انجام شده و دانشگاه به صورت جدی در این حوزه ورود کرده 

است. درنتیجه مذاکرات انجام شده با این شرکت ها مقرر شد 

تا همه نیازهای آموزشی آنها چه مقطع دار و چه کوتاه مدت 

به دانشگاه آزاد اعلام شود. در این زمینه نیز تفاهمنامه ای با 

شرکت نفت و گاز غرب کشور منعقد شده و تعامل و ارتباط بین 

دانشگاه و این شرکت به نسبت گذشته عمیق تر شده است. 

باید ذکر کرد که تا امروز از این ظرفیت عظیم استانی دانشگاه 

استفاده نکرده بود و به تازگی در این مسیر گام نهاده است.«

او ضمن بیان اینکه امکانات آزمایشگاهی دانشگاه در 

سطح بسیار خوبی قرار دارد، اظهار کرد: »برای اخذ مجوز 

استانداردسازی در حوزه ایزو اقدامات لازم انجام شده است. 

بدین منظور در مسیر عملیاتی کردن تفاهمنامه با شرکت های 

نفت و گازی استان بوده تا به صورت جدی دانشگاه در این 

زمینه گام بردارد. پیش بینی می شود که با این اقدامات یک 

درآمد یک میلیارد تومانی از محل کارهای آزمایشگاهی به 

دانشگاه تعلق گیرد.«

  معرفی 100 دانشجو در طرح پویش 
به شرکت های نفت و گاز

ناصری درباره اقداماتی که برای اجرای طرح پویش در این 

استان انجام شده، بیان کرد: »به علت ارتباط کمی که بین 

دانشگاه و شرکت های نفت و گاز استان در گذشته وجود 

داشت، امکان اجرای این طرح در سطح استان وجود نداشت. 

اما امروز با ایجاد تعاملات درست، این مانع برداشته و به نوعی 

اقدامات آغازین برای اجرای این طرح اجرا شده است. با توجه 

به تعاملات انجام شده برای فاز اول تعداد 100 دانشجو به 

شرکت های نفت، گاز و سیمان در رشته های مهندسی صنایع 

و شیمی معرفی خواهند شد.«

رئیس دانشگاه آزاد استان ایلام درخصوص اقدامات 

دانش بنیانی که در این استان پیگیری می شود، خاطرنشان 

کرد: »در دو ماه گذشته با کمک معاونت علمی سپاه، حدود 

6 میلیارد تومان تجهیزات آزمایشگاهی و کارگاهی دانشگاه 

تهیه و تامین شده است. در نتیجه این اقدام، امروز مرکز رشد 

واحدهای فناورانه استان، یک مرکز مجهز تحقیقاتی بوده و 

13 شرکت دانش بنیان و هسته  فناور واحدهای استان ایلام 

در آن مستقر هستند. در اینجا باید یادآوری کرد سال گذشته 

در رویداد ملی عصر امید از بین 30 ایده برتر دو ایده از استان 

ایلام معرفی شده است. در واقع از بین هزار ایده 30 ایده 

منتخب شدند که دو ایده آن متعلق به این استان بوده است.«

او در پاسخ به سوال که آیا ایده های منتخب سال گذشته به 

مرحله تجاری سازی و تولید رسیده اند، اظهار کرد: »این دو 

طرح برای گروه های شیمی و کشاورزی بودند که امروز هر دو 

توانسته اند به مرحله تولید برسند. ایده برتر حوزه کشاورزی 

سال گذشته در خود واحد با طرح تولید قارچ به مرحله فروش 

بازار رسیده است. در زمینه ایده حوزه شیمی نیز بخشی از 

کار نیازمند حمایت معاونت پژوهش و فناوری سازمان مرکزی 

و صدور مجوزها برای اجرا و پیاده سازی دارد که اقدامات اولیه 

برای آن نیز برداشته شده است.«

  کسب 4 میلیارد تومان 
درآمد غیر شهریه ای در یک سال

ناصری درخصوص میزان درآمد غیر شهریه ای کسب شده 

در مدت یک سال گذشته بیان کرد: »با توجه به اقداماتی 

که در این استان انجام شده، حدود 4 میلیارد تومان درآمد 

غیر شهریه ای کسب و با اقداماتی که امسال انجام شده این 

میزان دو برابر خواهد شد.«

راضیه فلاح
خبرنگار گروه دانشگاه 

رئیسدانشگاهآزادواحدایلامدرگفتوگوبا»فرهیختگان«مطرحکرد

دانشگاه آزاد برترین نهاد در احصای مشکلات اجتماعی ایلام

آگهیاختصاصیموضوعماده3قانونوماده13آییننامهاجراییقانونتعیینتکلیف

وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی

برابر آرای شماره 140260312001002606 و 140260312001002609 هیات 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه های  1401114412480000262 و 

1401114412480000263  تقاضای1. خانم فاطمه زاغی به شماره شناسنامه 4 و کد ملی 

2122136588 صادره از گرگان فرزند علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

2. خانم حدیثه زاغی به شماره شناسنامه 2933 و کد ملی 2121686339 صادره از گرگان فرزند 

علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت کل 25137.20 مترمربع 

واقع در ارضی بانعمان )بانی امام( از پلاک 137- اصلی بخش 2 حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره 

حکایت از انتقال از مالک رسمی سیدجواد و سیدمحمد مظفری به متقاضیان  دارد. لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 

اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 

م.الف/16۰83

مهدیشاهمهری-سرپرستادارهثبتاسنادواملاکمنطقهیکگرگان

تاریخانتشارنوبتاول:14۰2/4/6تاریخانتشارنوبتدوم14۰2/4/21

آگهی مناقصه عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد فلاورجان در نظر دارد پیمان1. تاسیسات 2. فضای سبز 

3. خدمات 4. تهیه و طبخ و توزیع غذا را از طریق مناقصه به افراد حقیقی یا حقوقی 

واجد شرایط واگذار نماید.

مبلغ خرید اسناد 1000000 ریال به شماره حساب 0108683239002 بانک 

ملی به نام دانشگاه آزاد اسلامی فلاورجان

محل دریافت اسناد: فلاورجان-بلوار دانشگاه-امور اداری دانشگاه

مهلت تحویل اسناد دریافت شده به دانشگاه: از زمان انتشار آگهی به مدت ده روزکاری

دانشگاه در رد یا قبول پیشنهاد مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برنده  

مناقصه می باشد.

www.falavarjan.iau.ir    شماره تماس  03137434081  سایت دانشگاه

آدرس: فلاورجان- بلوار دانشگاه – دانشگاه آزاد اسلامی واحد فلاورجان

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیواحدفلاورجان

مدرک فارغ التحصیلی سیداسعد شوکتی زاده فرزند سیدحمید به شماره 

شناسنامه 683 صادره از خرمشهر در مقطع کاردانی رشته تحصیلی عمران 

صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 107810600201 مورخ 

92/07/21  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 

فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی61349-68875 

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی نازنین زوارکش فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 

1742357067 صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی تربیت بدنی 

صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره  170010600258 مورخ 

1400/08/17  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 

 فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی61349-68875 

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اعظم کریم پور دشت بزرگ فرزند محمد به شناسنامه 

29 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی محیط زیست صادره 

از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 78610601082 مورخ 87/02/21  

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر 

)فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق 

پستی 1915 ارسال نماید.

اصل دانشنامه دوره کارشناسی پیوسته رشته  مهندسی عمران-عمران  

اینجانب احسان ایرانمنش فرزند اکبر  به شماره شناسنامه 2980379514 

صادره از کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک موقت ناصر ربیعی فرزند عبدالله دارای شناسنامه به شماره 

9610صادره ساوه رشته کاردانی امور زراعی صادره از دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 

می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4جاده 

نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه به صندوق پستی39187-366  ارسال نماید.

گواهی موقت کارشناسی رشته مهندسی عمران اینجانب فریدا مهرابیان 

به شماره ملی 3031430891 نام پدر حسین صادره از کرمان مفقود 

شده و فاقد اعتبار است.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فاطمه توحیدی بیله سوار فرزند عوض به 

شماره شناسنامه 200 و کد ملی 0068878435 صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته علوم تربیتی گرایش برنامه ریزی درسی 

صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود با شماره 2685887 مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 

به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود به نشانی میدان حضرت ابوالفضل)ع( 

مجتمع دانشگاهی کدپستی  6881699765 ارسال نماید. شماره موبایل 

روابط عمومی واحد دورود 09375471550 آقای بهمن لشنی

مدرک موقت فارغ التحصیلی پردیس مرادی فرزند محمد به شناسنامه 

1741215293 صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی 

مدیریت بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/971737 

مورخ 97/03/06  مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 

فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی61349-68875 

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سمیره خمیسی فرزند احمد به شماره شناسنامه 

1900194899 صادره از رامهرمز در مقطع کاردانی رشته کامپیوتر – نرم افزار 

کامپیوتر صادره از واحد دانشگاهی اهواز با شماره 189010602450 مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر( خیابان 

کارگر جنوبی کد پستی 68875-61349  و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

آگهی مزایده 
دانشگاهآزاداسلامیقمبه استناد مجوز شماره 54/88109 مورخ 1401/12/22 

کمیسیون معاملات مرکزی در نظر دارد نسبت به فروش تعداد یک دستگاه آپارتمان 

مسکونی واقع  در تهران خیابان آزادی خیابان بهبودی جنب درمانگاه عمار اقدام نماید.

متقاضیان می توانند حداکثر10 روز کاری بعد از درج این آگهی با دردست داشتن 

فیش واریزی به مبلغ 2/000/000 ریال به حساب 0115860878001  بانک 

صادرات جهت خرید اسناد مزایده به آدرس دانشگاه واقع در پردیسان، بلوار دانشگاه 

آزاد اسلامی قم، مدیریت پشتیبانی مراجعه نمایند .

ضمنا مبلغ ضمانت شرکت در مزایده 6/000/000/000 ریال  )شش میلیارد ریال( 

است که به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز به حساب 0109609776001 بانک 

ملی ایران شعبه بلوار امین قم به نام دانشگاه آزاد اسلامی قم همراه با اسناد مزایده 

بایستی تحویل گردد.

دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. 

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیقم

نوبت دوم

آگهی مزایده 
دانشگاه آزاد اسلامی قم به استناد مجوز شماره 54/88109 مورخ 1401/12/22 

کمیسیون معاملات مرکزی در نظر دارد نسبت به فروش تعداد 3 دستگاه آپارتمان 

مسکونی سه خوابه به صورت جداگانه واقع در قم، پردیسان، بلوار شهروند، خیابان البرز، 

انتهای البرز 2  پلاک 17 اقدام نماید. متقاضیان می توانند حداکثر10 روز کاری بعد از 

درج این آگهی با در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ 2/000/000 ریال به حساب 

0115860878001  بانک صادرات جهت خرید اسناد مزایده به آدرس دانشگاه 

واقع در پردیسان، بلوار دانشگاه آزاد اسلامی قم، مدیریت پشتیبانی مراجعه نمایند.

ضمنا مبلغ ضمانت شرکت در مزایده برای هر واحد 7/000/000/000 ریال 

)هفت میلیارد ریال( است که به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز به حساب 

0109609776001 بانک ملی ایران شعبه بلوار امین قم به نام دانشگاه آزاد اسلامی 

قم همراه با اسناد مزایده بایستی تحویل گردد.

دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. 

روابطعمومیدانشگاهآزاداسلامیقم

نوبت اول


